NX7 Series
컴팩트한 사이즈에 담긴 첨단 기능 PLC
NX Series
NX Series  I  3
NX 시리즈
NX700/NX70/NX7 시리즈
첨단기능이 집약된 NX700 시리즈
NX700 시리즈는 차세대 제어장치에 대응이 가능하도록 컴팩트하고 사용이 편리한 디자인으로 효율적인 구성이

-- (NX7S-40ADR, 40ADT)
-- (NX7S-48ADR, 48ADT)
NX7 기본형 (48점, 아날로그)
-- (NX7-48ADR, 48ADT)
-- (NX7-48DDR, 48DDT)
-- (NX7-20ADR-4A, 20ADR-6A)
-- (NX7-20ADT-4A, 20ADT-6A)
▒▒ 주변장치
사용자 소프트웨어
NX Series
NX Series  I  65
▒▒ 제품 모델 종류
유니트명 제품 코드 입출력사양 기본사양
기본형
(10점)
NX7S-10ADR 10점 (DC IN 6점, Relay Out 4점)
2K 워드(기본 내장), 수㎲/스텝, 2포트 (RS232/485), AC 110~220V
프리볼트, 24V 0.3A, 확장불가
NX7S-10ADT 10점 (DCIN 6점, TR Out 4점)
기본형
(14점)
NX7S-14ADR 14점 (DCIN 8점, Relay Out 6점)
NX7S-14ADT 14점 (DCIN 8점, TR Out 6점)
기본형
(20점)
NX7S-20ADR 20점(DCIN 12점, Relay Out 8점)
NX7S-20ADT 20점(DCIN 12점, TR Out 8점)
기본형
(28점)
NX7S-28ADR 28점(DCIN 16점, Relay Out 12점)
NX7S-28ADT 28점(DCIN 16점, TR Out 12점)
기본형
(40점)
NX7S-40ADR 40점(DCIN 24점, Relay Out 16점)
NX7S-40ADT 40점(DCIN 24점, TR Out 16점)
기본형
(48점)
NX7S-48ADR 48점(DCIN 28점, Relay Out 20점)
NX7S-48ADT 48점(DCIN 28점, TR Out 20점)
기본형
(28점)
NX7-28ADR 28점 (DCIN 16점, TR Out 12점) 9K 워드(기본 내장), 수㎲/스텝, 2포트 (RS232/485), AC 110~220V 프리볼트,
5V 2.0A, 24V 0.4ANX7-28ADT 28점 (DCIN 16점, Relay Out 12점)
NX7-28DDR 28점 (DCIN 16점, TR Out 12점)
9K 워드(기본 내장), 수㎲/스텝, 2포트 (RS232/485), DC 24V 입력전원
NX7-28DDT 28점 (DCIN 16점, Relay Out 12점)
기본형
(48점)
NX7-48ADR 48점 (DCIN 28점, Relay Out 20점) 9K 워드(기본 내장), 수㎲/스텝, 2포트 (RS232/485), AC 110~220V 프리볼트,
5V 2.0A, 24V 0.4ANX7-48ADT 48점 (DCIN 28점, TR Out 20점)
NX7-48DDR 48점 (DCIN 28점, Relay Out 20점)
9K 워드(기본 내장), 수㎲/스텝, 2포트 (RS232/485), DC 24V 입력전원
NX7-48DDT 48점 (DCIN 28점, TR Out 20점)
기본형
(아날로그)
NX7-20ADR-6A 20점 (DCIN 12점, Relay Out 8점), 아날로그 6점 (AD 4CH, DA 2CH)
9K 워드(기본 내장), 수㎲/스텝, 2포트 (RS232/485), AC 110~220V 프리볼트,
5V 2.0A, 24V 0.4A
NX7-20ADT-6A 20점 (DCIN 12점, TR Out 8점), 아날로그 6점 (AD 4CH, DA 2CH)
NX7-20ADR-4A 20점 (DCIN 12점, Relay Out 8점), 아날로그 4점 (AD 4CH)
NX7-20ADT-4A 20점 (DCIN 12점, TR Out 8점), 아날로그 4점 (AD 4CH)
기본형
(28점)
NX7R-28ADR 28점(DCIN 16점, Relay Out 12점)
32K 워드, 2포트 (RS232C/485), HSC 40KHz 2Ch, Pulse Out 40 K 2Ch,
AC 110~220V Power
NX7R-28ADT 28점(DCIN 16점, TR Out 12점)
기본형
(48점)
NX7R-48ADR 48점(DCIN 28점, Relay Out 20점)
NX7R-48ADT 48점(DCIN 28점, TR Out 20점)
확장형
NX7-14EDR 14점 (DC IN 8점, Relay Out 6점)
NX7, NX7R 전용 확장모듈 (확장 2개까지 사용 가능)
NX7-14EDT 14점 (DC IN 8점, TR Out 6점)
NX7-28EDR 28점 (DC IN 16점, Relay Out 12점)
NX7-28EDT 28점 (DC IN 16점, TR Out 12점)
NX7 시리즈
소형 단위기계 제어에 적합한 일체형의 초소형 PLC이며, 컴팩트한 사이즈에 기본 10점, 14점, 28점, 48점용이 준비되어
있으며, 확장하여 104점까지 가능합니다. 고속카운터 및 펄스출력기능 그리고 PID 처리기능, 통신포트(RS232/485)는 2
포트를 보유하고 있습니다. 프로그래밍(소프트웨어 및 명령어)은 SPC10과 N-Plus 시리즈의 모든 명령어 (Data Link